
 

Laukaan Seudun Luonto ry:n jäsenkirje 1/2021 

Hei yhdistyksen jäsenet! 

Laukaan Seudun Luonto on herännyt ruususen unestaan. Kahdeksan vuoden tauon aikana on 

tapahtunut paljon niin paikallisesti kuin globaalisti. Ilmaston muutoksen eteneminen ja pandemian 

saapuminen Suomeenkin ovat herättäneet ihmisten tietoisuuden luonnon tasapainon säilyttämisen 

tärkeydestä. Mihin olemmekaan voineet mennä kun muu maailma on sulkeutunut? Luontoon!  

Suomen Luonnonsuojeluliitto kutsuu jäseniään olemaan luonnonvoima. Luonnonsuojelussa 

paikallistuntemus on tärkeää ja sitä on juuri teillä. Yhdistyksemme kattaa kolmen kunnan alueen 

Laukaan, Hankasalmen ja Konneveden. Toivomme, että kaikista kolmesta kunnasta löytyisi aktiivisia ihmisiä 

mukaan toimintaan. 

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen kanavan toimia luonnon hyväksi. Jokainen voi osallistua toimintaan 

omalla tavallaan. Toimimme siis nyyttäri periaatteella eli kun jokainen tuo oman pienen panoksensa 

mukaan, saamme aikaan monipuolisen toiminnan. 

Nyt on sinun mahdollisuutesi esittää ajatuksesi ja toiveesi yhdistyksen toiminnasta sekä miten sinä 

voisit olla siinä mukana. Miten voimme edistää luonnon monimuotoisuuden säilymistä sekä lisätä 

ihmisten ympäristötietoutta ja luontoyhteyttä?  

Voimme jakaa ajatuksia, tietoa ja materiaalia Laukaan Seudun Luonnon kotisivujen sll.fi/laukaa, 

sähköpostin ja facebookin kautta. Jotta yhteydenpito olisi mahdollisimman sujuvaa, toivomme 

teidän päivittävän yhteystietonne. Tämä tapahtuu lähettämällä postiosoite, puhelinnumero ja 

sähköpostiosoite yhdistyksen sähköpostiin laukaanseutu@sll.fi helmikuun loppuun mennessä. 

Samalla voit kertoa omia ideoitasi yhdistyksen toiminnasta. 

Toivotamme jäsenet mukaan yhdistyksen vuosikokoukseen keskiviikkona 17 maaliskuuta klo 18-20 

Laukaan kirjastoon. Kokouksessa ideoidaan yhdistyksen toimintaa ja keskustellaan kuntavaalien 

ympäristöteemoista. Toivomme mahdollisimman monen osallistuvan kokoukseen etäyhteyksin. 

Lähetämme kokouskutsun ja linkin sähköpostilla viikkoa ennen kokousta.  

Tulevista tapahtumista ilmoitamme kotisivuillamme ja facebookissa. 

 

Ole luonnonvoima! 

Toivoo puheenjohtaja Sirkka Heinimaa ja hallituksen jäsenet 

Jyrki Puttonen, Anneli Lappalainen, Tuula Lampinen, Eija Syrjälä ja Rea Turunen  
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